EDITAL DE ENCERRAMENTO PROCESSO SELETIVO
 SIMPLIFICADO Nº 005/2025
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR DE HISTÓRIA

 	ALBERTO TOMAZONI, Secretário de Administração do Município de Marcelino Ramos - RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que encerra o Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, para contratação por tempo determinado de excepcional interesse público na função de Professor de História, tendo em vista a ausência de candidatos inscritos para o cargo.

		Secretaria Municipal de Administração do Município de Marcelino Ramos, 11 de abril de 2025.

				ALBERTO TOMAZONI,
				Secretário de Administração.